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   JÄRLE            
BYABLADS
värvarnummer 

mars 2024 Årgång 50

Hej alla byabladsläsare, ”gamla” såväl som nytillkomna. Här 
kommer årets värvarnummer med en upplaga på 600 och det är 
vår önskan att så många som möjligt vill bli med i vår nu 51-åriga 
gemenskap som medlem. Samma rader som förr om åren men 
nu kommer ett tråkigt besked och det är att detta nummer blir mitt 
sista  byablad som redaktör. Kanske orkar jag med något flygblad 
till hösten men sen är det slut för min del. Har harvat med bladet i 
åtskilliga år vilket framgår av min  historik på 
sidorna 14 och 15.
	 Men jag vägrar att ta med mig bladet i graven så nu är 
det upp till er alla och styrelsen att hitta en arvtagare till mig för 
”ett byablad vill vi väl alla ha” som Gerd skulle ha uttryckt sig. Så 
kontakta henne eller mig på telefon eller e-post om någon/några 
har intresse att ta över redaktörskapet.		
         //trevlig läsning och tack för mig!

Till sist  
ännu en bild 
på statio-
nen, en 
jättessnygg 
variant med 
sin strålan-
de trädku-
liss. Den 
är tagen 
vid en av 
tomtetågs-
dagarna i 
december.
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Järle marknad
29 juni 2024  kl. 10-16

Järle marknad startade 1988 och firar 34 år 
Är du intresserad att vara med och sälja något i år?

Eller känner du någon som vill vara med?

Tacksam för anmälan senast 1 juni, via mail till  
gerdhook.jb@telia.com  eller telefon 070 234 2880.  

Avstår du från medverkan, meddela gärna det snarast!

Vid anmälan: ange namn, adress, mobiltel, 
mailadress samt vad du säljer.  Din plats är bokad när jag 

återkopplat. Godis är förbehållet för vår ”karamellfarbror” Ulf, 
om han vill komma i år. Mat att äta på plats säljs av Järle Byalag, ingen annan.

Eftersom vi går ut med att marknaden pågår mellan 
10 och 16 ska alla deltagare finnas på plats den tiden.

Personal finnas vid Järle station senast från kl 8, men borden är märkta med 
namn, om någon vill börja uppackningen tidigare. Eventuella sopor tar du med hem.

En plats består av ett marknadsbord, 3 m långt, med ställning för presenning. 
Borden placeras två och två, med mellanrum så man kommer in bakom från 
båda hållen. Presenning och klämmor till den tar Du med själv och sätts upp 

marknadsdagen, inte tidigare. Bil kan köras fram till bordet för urlastning, körs 
sedan undan och parkeras på anvisad plats.

Avgift för deltagande är 200 kr per bord för medlemmar 
i Järle byalag, 250 kr för icke medlemmar.

Som vanligt kommer det finnas café med hembakat,  glass, dricka och smörgåsar, 
grillbord med karréskivor och potatissallad samt grillad korv. Ångtågstrafik 

från och till Nora. Vi hoppas även på levande musik och ponnyhäst.

Väntar ivrigt att få höra av Dig!
Hej från Gerd Höök, 
marknadsgeneral
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Ordförande har ordet...
Så har ett år gått till ända och vi blickar fram emot det nya…
Den låånga vintern är (troligen) förhoppningsvis över. När jag skriver 
detta är det strålande solsken, klarblå himmel och +5. 
Men det var -7 i natt.

Tack för förtroendet att vara ordförande ytterligare ett år.
2024 kommer att bli sej rätt så likt som det brukar vara, för Järle bya-
lag. Ja, ifjol var det ju förstås lite extra när vi firade att vi fyllde 50 år.

Vi planerar för röjardagar, stationscafé, hantverksmagasin, marknad, 
veterantåg, grillkväll, bakluckeloppis, spöktåg på höstlovet och tom-
tetåg i advent. En hel del som händer, som brukligt är! 
	
Den största frågan just nu är cafépersonal. Vi väntar besked från 
Örebro kommun hur många feriepraktikanter vi får. I år är Marie-Lou-
ise Ärlegård ”cafe-mamma”. När du läser detta Byablad har ansök-
ningstiden för ungdomarna gått ut. 

Till detta kommer behovet av vuxennärvaro. Kan DU /vet Du någon 
som kan ställa upp? En dag, flera dagar, en vecka, flera veckor…. 
ALLT är välkommet!

Midsommarafton är café och hantverk stängt. Då dansar vi kring 
stången vid hembygdsgården i Ervalla. 

Nytt för i år är att medlemsavgiften inte kan betalas via plusgiro. 
Bankgiro och/eller swish går utmärkt.

April månads styrelsemöte kommer att börja i lekparken där vi kollar 
vad som behöver åtgärdas. Ser fram emot en varm, lagom solig 
sommar med många trevliga besökare vid 
Järle station. Snart ska jag börja det stora 
stationsbaket!

				    Gerd Höök
				    ordförande
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Välkommen till  
Christinas Gästgifveri 
 
På Ervalla Gård, ett par mil norr om Örebro och med anor från medeltiden, 
driver jag sedan 2010 Christinas Gästgifveri. Jag heter Christina Jarl och har en 
passion för mat och att bjuda in till fest i en hemtrevlig miljö. Mina gäster ska 
känna att de får ett personligt och samtidigt seriöst mottagande, fyllt av värme 
och gästfrihet. 
 

070-393 09 09  info@festfix.com  www.christinajarl.se  

………………………………………………. 
 

Välkommen till den jordnära 
djurtolken 
Jag heter Christina Jarl och har arbetat som djurtolk i 
över tjugofem år. För mig handlar det om att behålla 
det mediala på jorden – för det är sådan jag 
är: jordnära. 

• Hembesök 
• Privatlektioner 
• Kurser  

 
070-393 09 09  info@djurtolk.com www.djurtolk.com   

………………………………………………. 
 
VÄLKOMMEN TILL TAROTKORTSTOLKNING MED PERSONLIG COACHNING 
 

Genom att anlita mig får du helt enkelt bättre förutsättningar för att 
ta hand om dig själv och göra det som är bäst för just din själ. 

Jag har framför allt privatsittningar där du kommer till mig i en lugn 
och skön atmosfär.  Jag bjuder på lite fika och så sätter vi i gång… 
och naturligtvis har jag som tarotkortstolkare tystnadsplikt. 

Christina Jarl                        070- 393 09 09       info@cjarl.se         www.cjarl.se  
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Vårt 50e årsmöte  med extra allt...
Ja, riktigt så många har vi väl inte haft. De 2, 3 första åren har 
jag inte kunnat hitta några referat i arkivet men rätta mig gärna 
någon. Däremot verksamheten 1976 finns med då byalaget 
verklingen var på uppgång. 50 nya medlemmar till 180, och års-
avgiften bestämdes till tio! kr. Det var tider det!
	 Här några bilder från senaste årsmöte som var en repris 
på 2023, mat- och dryckesmässigt men denna gång blev vi rik-
tigt många, uppemot 35 pers vilket var glädjande.       //gösta

Bland de deltagande syns Sven Röstlund längt till vänster och han var 
verkligen välkommen efter några års bortovaro. Han ledde 16 årsmöten 
tillsammans med Sigrid. Svårslaget!

Kom och ta för er! Vår suveräna matleverantör Christina Jarl dukade upp 
som på så många tidigare årsmöten. Och vi var inte sena att gripa in. Fest-
måltiden bjöd byalaget som en värdig avslutning på 50-årsjubileet.
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Vårt 3e årsmöte ??
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Närvarande: Claes Viktorin, Jan Kajling, Stefan Kajling, Gösta 
Tegner, Erik Höök, Gerd Höök, Annica Höök, Astrid och  Kjell 
Duberg, Cajsa Harrysson, Ingemar Lidner, Gunn Lundgren, 
Alexander och Sigrid Rejås, Marie Ärlegård, Ingemar Bergman 
och Britta Landin, Lasse och Birgitta Carlsson, Tomas Öhman, 
Britt Arping Öhman, Elsie och Andrew Stone, Lena Lönnström, 
Sven Röstlund, Roland Karlsson, Richard och Hilkka Sievert, 
Stefan och Berit Sjöström, Inga-Stina och Helena Olsson, 
Melanie Davidsson
    
1. Mötet öppnades av Gerd Höök som hälsade alla välkomna 
2. Till mötet valdes mötesordförande: Gerd Höök, mötessekreterare:
    Sigrid Rejås. justeringsmän: Sven Röstlund och Tomas Öhman

6. Gösta Tegner redovisade den ekonomiska rapporten för 2023. 
    Överskottet blev 26 tusen. Den stora investeringen för året  
    gjordes i Järlegården som fick en ny värmepump för 34 tusen.

7. Revisionsberättelsen lästes upp och lades till handlingarna
9. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023

10. Till poster för styrelsen i Järle byalag valdes:
·    Ordförande för ett år: Gerd Höök
·    Tre styrelseledamöter för två år: 
     Marie Ärlegård, Gösta Tegner, Morgan Evaldsson
     Två styrelsesuppleanter för ett år: Erik Höök, Kenneth Lambertson
·12. Val av ombud och ersättare till bygdegårdsdistriktets stämma: 
      Gerd valdes som ombud och ersättare får styrelsen besluta om

13. Medlemsavgifter för 2024 beslutades till samma som tidigare 
     (200 kr för enskild medlem, 150 kr för ungdom och 300 för familj)
14. Framställning och förslag från styrelsen - Café, Hantverk, 
      Marknad, Bakluckeloppis, Grillkväll, Tågarrangemang, 
      önskemål om barndisco.

Sigrids årsmötesprotokoll 10 februari         
de viktigaste punkterna
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15. Ändring av stadgar, förslag på nya stadgar redovisades under 
      årsmötet. Det krävs godkännande på två årsmöten för att få dem
      godkända och årsmötet gav sitt första godkännande på detta 
      möte. 

16. Motion inkommen till årsmötet: Att installera ett gym på 
      övervåningen på Järlegården. Behöver utredas mera innan nästa
      årsmöte kan godkänna den motionen.

18. Caféet 2024: Marie tar över efter Gösta med ferieungdomarna. 
      Vi behöver fler som hjälper till. 

19. Postadress Järle, Gerd Höök och Stefan Kajling har kollat upp det
       och Stefan jobbar vidare med frågan och rapporterar till Gerd.

20. Vid årsmötet väckta frågor: Järlegårdens kök behöver renoveras
       och det önskas en diskmaskin. Bron är också en fråga som 
       årsmötet önskar byalaget att titta på. Det framkom att vi bör 
       prioritera vad vi ska fokusera på och sträva efter att genomföra.
       Angående bron ombads Claes Victorin skicka medborgarförslag
       både till Nora och Örebro kommun i Byalagets namn. 
       Styrelsen tar med frågorna för vidare utredning.

       Jan Kajling tackades av med tulpaner. Tack, Jan, för din 
       insats i Bylagets styrelse.

21. Ordförande tackade och avslutade mötet.

Radarparet Gerd o Sigrid, de har inte åldrats ett dugg...
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FÖNSTERRENOVERING
KULTURFÄRG

BYGGNADSVÅRD

Andreas von Sydow
0730-590 362

andreasvonsydow@hotmail.com
instagram.com/smak_rad
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Evenemang som hittills är inbokade för 2024
18 maj  Röjardag, + stationsstädning efter vintern
15 juni – 18 augusti  Stationscafé och Hantverksmagasin  
samt 24- 25 aug, 31 aug – 1 sept, 7-8 september
29 juni  Järle marknad, första tågen kommer
27 juli  Grillkväll 
18 augusti  Bakluckeloppis  

Hantverksmagasinet 
kommer att ha öppet dagligen 
15 juni – 18 augusti.
(midsommarafton stängt)
Även öppet 3 lördagar/söndagar till i augus-
ti/september.

Magasinet är fullbokat, vi blir 14 deltagare 
i år. Välkommen att titta på /handla av fint 
hantverk från bygden och lite annat.

Örebro kommuns policy kring barn & ungdomsverksamhet
Enligt beslut i fullmäktige ska varje enskild förening redogöra för 
hur ledarna och barnens föräldrar informerats om Örebro kommuns 
policy kring barn och ungdomsfrågor. Järle byalag väljer att ta med 
policyn i Byabladet så att alla kan se vad vi jobbar efter.

”Alla ska få möjlighet att delta i olika aktiviteter utifrån sina egna 
förutsättningar. ”Toppning” ska inte förekomma bland yngre barn. 
Tävlingshets ska undvikas. En allsidig barn- och ungdomsverksam-
het som vänder sig till både pojkar och flickor ska stimuleras liksom 
uppmuntran att utöva fler idrotter. Riksfinaler, stora nationella och 
regionala tävlingar med seriespel med upp och nedflyttningar gör 
barnidrotten prestigefylld och motverkar därmed målet med barns 
idrottande.
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Verksamhetsberättelse 2023

Vid årsmötet 4 mars närvarade 20 personer och följande styrelse 
valdes: 
Ordförande för ett år Gerd Höök. 
Styrelseledamöter för 2 år: Lena Rossgård, Sigrid Rejås och Claes 
Viktorin. Suppleant 1 år: Erik Höök.
Under året har vi haft sex styrelsemöten. Medlemmar och bybor har 
hjälpt till vid två röjardagar
	 Byalaget har under året haft 118 medlemmar. (Inklusive några 
som glömt att betala på rätt år). Med medlemskortutskicket fick varje 
medlemsfamilj en fin penna med tryck Järle station 50 år. Medlemsan-
talet innebär ännu ett tapp från tidigare år, en tendens man ser hos de 
flesta föreningar nuförtiden. Vad kan vi göra för att bli fler?
	 2023 var vårt jubileumsår. Järle byalag fyllde 50 år. En akt-
ningsvärd ålder!
Firandet började med en uppskattad söndagseftermiddag med rocka-
billydrottningen Eva Eastwood. Ett välbesökt, välljudande och trevligt 
evenemang. Kaffe med bröd serverades i pausen.
Tanken fanns på en loppis med barnsaker i maj. Dock inställd pga för 
få anmälda.
	 Vi har, förutom sedvanligt café och Hantverksmagasin genom-
fört marknad och bakluckeloppis. Båda rikligt besökta. Marknaden 
hade flera nya deltagare, vilket bådar gott inför kommande år. 
	 Dagen för bakluckeloppisen började med ihållande regn och 
översvämning både här och där. Bl.a. på R50 så trafiken leddes om 
via Axbergshammar. Och under järnvägen vid Löt var det tvärstopp.
Som tur var klarnade det upp till loppisen bör-
jade och vi fick en fin dag. Om än lite lerig…
	 I juli välbesökt tårtkalas, Gunns goda 
hallontårtor som Byalaget bjöd på gick åt till 
sista bit.

Även grillkvällen samlade en hel del folk. Lätt-
samt, gott och enkelt. Alla tar med sin egen mat.
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I oktober visade Åke Moss-
berg bilder från Järle med 
omnejd. Över 60 personer 
samlades till en underhål-
lande lång eftermiddag. 
Givetvis kaffe med dopp i 
pausen.
	 Caféet har un-
der året varit öppet i vår 
egen regi under nästan 
nio veckor med hjälp av 
fjorton duktiga ferieprakti-
kanter och ett antal vuxna. 
Tack till alla som jobbat! Önskvärt/nödvändigt för nästa säsong är 
vuxna som kan ställa upp. Vi har haft bra med besökare. Dock färre 
tågresenärer än beräknat. Och inte heller så många förbeställningar 
som vi önskat. Kön i luckan blir kortare om tågresenärerna förbokat 
sitt fika. 
	 Berit Sjöström och Kerstin ”Kicki” Viktorin hade en mycket upp-
skattad konstutställning i stationen hela säsongen. De sålde flera av 
sina tavlor och Kicki sålde även målade stenkatter och ugglor. Roligt!
	 Vi hade också en stor förbeställning, 49 SPFare kom och åt 
goda ostmackor i trädgården. I september förlade ett moderat pensi-
onärsgäng sitt styrelsemöte och höstutflykt till Järle. God lunch från 
Christinas gästgifveri serverades och Hantverksmagasinet hade extra 
öppet för detta sällskap.
	 Höstångan, ångtåg på höstlovet kom två dagar. Några av tu-
rerna hade spöktema, riktigt läskigt! Vi sålde grillad korv och fika med 
bulle. Plats för fler passagerare fanns.
	 Tomtetåg kom som planerat tre dagar i advent. 4 +3 +3 av-
gångar, alla fullbokade. Så 1400 passagerare besökte Järle, fick 
glögg och pepparkakor samt kunde köpa grillad korv med dryck. 
Dessutom kom besökare per bil och till fots. Så riktigt många besö-
kare de tre dagarna.Stationen hade en grandios utebelysning vi fått 
låna. Och julgran i trädgården. NBVJ hade byggt upp en fantastisk 
tomteverkstad i väntsalen, där tomten hade kö för inlämning av öns-
kelistor. Man hade även pyntat rikligt vid rundeln på gården.
	 Hantverksmagasinet har haft 15 deltagare vilket gjorde att 
var och en inte behövde bemanna magasinet så ofta. Man hade bra 
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försäljning även i år. Tack till If för hjälp med försäkring och NA för 
reportage, både om hantverket och om Berits och Kickis tavlor. Även 
Länsposten har haft stort reportage med anledning av vårt 50årsjubi-
leum. Tack!
	 Byabladet utkom med ett värvarnummer i mars och ett flygblad 
i oktober. 
	 Vårt ”fartyg” Järlan II har som tidigare år funnits att låna av 
medlemmarna.
	 Järlegården har hyrts ut. Yoga har hållits regelbundet och vi 
har utan avgift låtit Järle förskola använda lokalen. De har dock inte 
utnyttjat erbjudandet det här året. Rasmusbyn har hyrt för utbildnings-
dagar ett antal gånger och privata kalas har lokalen också använts till. 
En uppdatering av husgeråd har skett, bl.a. är nya kaffebryggare och 
ny micro inköpta.
Järlegården har även fått en ny luftvärmepump, den gamla hade gjort 
sitt. Och stort tack till Micke för gräsklippningen.
	 Barn-och ungdomskommittén. Massor av leksaker och rum 
för rörelse finns i Järlegården. Spontana besök välkomnas, kontakta 
Fredrika Nordling. Man har försökt ha bokade tider men tyvärr var 
intresset lågt från småbarnsföräldrarna i byn/närområdet. Ett populärt 
barndisco har arrangerats. Byalaget har köpt in bl.a. en discokula för 
ändamålet.

Stort TACK till alla som hjälpt oss att, på olika sätt, genomföra årets 
alla evenemang. Vi ser fram emot ett bra 2024, med som vanligt, 
diverse aktiviteter i Järle byalags regi.
					           Gerd Höök, ordf.

Håll utkik efter våra olika evenemang på Facebook!

Det händer i Järle
Järle stationscafé & hantverksmagasin

heter de två sidorna/grupperna där vi lägger ut info.

Och vår hemsida når du på www.jarlebyalag.se
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Byabladshistorik 1

Pionärerna Bosse Hazell, bladets grundare, 1975-1985 och 
efterföljarna Mats och Berit 1986-1994.
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Byabladshistorik 2

Gerd och 
Gösta gjorde 
tidningen 
1995-2004 
och sen tog 
”härskarpa-
ret” Ida och 
Tove över 
några år 
innan Sven 
Röstlund 
blev redaktör 
2007-2019. 
Från 2020 
fram tills nu 
skötte un-
dertecknad 
bladet. Och 
sen vill  jag 
nog ta äran 
åt mig att ha 
skött layout,  
tryckning 
och  dist-
ributionen 
tillsammans 
med Gerd av 
alla bladen 
från 1995. 
Det blir en 
bra bit över 
hundra num-
mer. 
Roligt men 
slitigt!
          //gösta
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Dags för sommardäck och vårservice

Ervalla baptistförsamling 
hälsar välkommen till...

Stickkafé med fika i Immanuelskapellet
tisdagar udda veckor 18.30 – 20.30.
Av vårterminen återstår 26 mars, 9 april, 23 april, 7 maj och 21 maj.

Lördag 6 april kl 18 i Immanuelskapellet
Sångkväll med Hampe Gospel och Håkan Isacsson.
Servering.
Insamling till Immanuelskapellets byggnadskassa.

Torsdag 16 maj kl 14 i Järlegården  (obs!)
Sångcafé  -  trivselträff.
Vi sjunger läsarsånger tillsammans med Håkan Isacsson.
Servering.
Arrangeras av Frikyrkor och Svenska kyrkan i Axbergs församling
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Program 2024
	  
Torsdag 14 mars kl. 18.30.        

 Årsmöte i Immanuelskapellet
Tisdag 30 april kl. 19.00. 

 Valborgsmässofirande, Hembygdsgården

Onsdag 22 maj Föreläsning av Tomas Molin ”En resa bland ödehus” 
på hembygdsgården.		
Fredag 21 juni kl. 14.00. Midsommarfirande, Hembygdsgården
Söndag 4 aug kl. 11.00. Hembygdsgårdens dag, Hembygdsgården
Söndag 22 sept kl. 11.00. Höstmarknad, Hembygdsgården
Övrigt: Planering av musikkvällar i augusti. Våfflor och kaffe. Inga 
datum bokade ännu. Under maj månad kommer vi hålla dator/mobil 
kurs för äldre på vår hembygdsgård. Detta om intresse finns.

Se inlägg på facebook eller på webben, hembygd.se, där söker 
man sen på Ervalla hembygdsförening. Förutom underhåll av 
fastigheter och gräsklippning bör det hållas tre-fyra arbetslördagar. 
(fler vid behov)  Arbete med Hellqvistastugan med tillhörande 
informationsskylt.     Jubileumsskrift – almanacka för 2025 

Ervalla Baptistförsamling. 
Välkommen till oss i Immanuelskapellet. 
 
Stickcafé varannan tisdag.  
28/3,  11/4,  25/4,  9/5  kl. 18.30 - 20.30. Fika 30 kr. 
 
Den 19/4 är det dagledigträff kl. 14.00 med besök av  
Carina och Stefan Berg. 
Servering. 
 
Sång och musik, möten, gudstjänster och bönesamlingar:  
se annonsering i föreningsnytt och predikoturer i  
Nerikes Allehanda.. 
 
-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o- 
 

Ervalla hembygdsförening 
 
Program 2023 vid Hembygdsgården 
Söndag 30 april kl 19.    Valborgsmässofirande 
Fredag 23 juni kl 14.      Midsommarfirande 
Söndag 6 augusti kl 11. Hembygdsgårdens dag 
Söndag 24 sept kl 11.    Höstmarknad 

 
Förutom underhåll av fastigheter och gräsklippning bör det hållas  
3-4 arbetslördagar. (Fler vid behov) 
Arbete med Hellqvistastugan med tillhörande informationsskylt. 
Jubileumsskrift – almanacka för 2025 bör komma igång. 
Ny hemsida på förbundets portal. 
Tillverka nya bord och stänger till kommande marknader m.m. 
 
Medlemsavgift 2023 
Årsavgift 75 kr enskild medlem och 150 kr för familj (2 vuxna samt  
barn under 18 år boende på samma adress) sätts in på  
bankgiro 5132-2659 eller swish 123 668 8295.  
Meddela din mailadress till ervalla.hembygdsforening@outlook.com  
för utskick av info och kallelser. 

Ervalla hembygdsförening
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       Vi utför allt inom bygg  
            
            Mattias Jedselius 
              070-156 84 20 
           info@jarlebygg.se 

 

Följ oss 
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019-10 84 84
www.elinerike.se - info@elinerike.se

Följ oss på sociala medier

Elinstallationer till privatpersoner och företag

Vi installerar laddboxar till fastpris
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Historien om Sverige i Järle - en tummetott

SVT:s storsatsning tjugetjutre och såklart att Järle är me...
Javisst var Järle me, en hel lång dag jobbade filmfolket, alla statister, 
NBVJ och jag med detta jätteprojekt som skulle bli en av tio TV-pro-
gram om Historen om Sverige. Och hur blev det till slut i det nionde 
avsnittet med titeln ”Skola och fattgdom”. Nästan ingenting! Tågresan 
som den fattiga Eva gjorde från nånstans till storstaden var över på 
en minut och scenerna i Järle typ 20 sekunder! Allt detta slit nästan 
i onödan men så är det väl i film- och TV-världen. Några skärmklipp 
från TV:n kommer här och de blev rätt så hyfsade men jag väljer att 
ta med sidan från själva inspelningen 21/9-22 som var med i förra 
värvarnumret.					     //gösta

Loket Förstlingen 
i Järle för tredje 
gången. De första var 
vid NBJ:s 150-årsju-
bileum 2006. Farten 
var måttlig från Nora, 
10 km/tim pga de tre 
gammelvagnarna som 
blev lite tunga att dra.

 Eva vid biljettluckan i Järle och på väg ut mot tåget. Mer blev det inte.
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Söta ungar 
med mammor 
i sekelskif-
teskläder. 
Minsann är 
det inte Elin 
Duberg med 
minstingen 
till vänster på 
bilden

Stiliga järn-
vägstjänste-
män, stins och 
konduktör, i 
sina fina mun-
deringar. 

Tystnad - Tagning! Och omtagning. Tre gånger innan regissören blev nöjd. 

https://www.svtplay.se/video/KNnNwGP/historien-om-sverige-med-fa-
rah/9-skola-och-fattigdom?id=KNnNwGP&position=414
 länken till avsnittet men jag tror inte det funkar, sök på SVT play istället 
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Hyra Järlegården? Det finns plats för stora, upp till 40 
pers, och små sällskap. Fullt modernt utrustat kök (dock 
ingen diskmaskin). Fin ljud- och filmanläggning. Som 
medlem betalar du hälften av dessa priser: 
helt dygn 1000 kr, 6 timmar 600 kr

Se regelverket på vår hemsida och till vem du ska boka 
lokalen.

JÄRLE BYALAG 10 februari-24

enligt årsmötesbeslut
STYRELSE, REVISORER OCH NAMNLISTA KOMMITTÉER FÖR 2024

Styrelsen Revisorer
Gerd Höök, ordf. * 070-234 28 80 Anders Berggren * 070-667 69 86
Lena Rossgård *** 070-343 58 53 Per Anderson * 070-566 01 19
Marie Ärlegård ** 070-357 68 00 vakant, ersättare
Claes Viktorin *** 073 050 86 81
Morgan Evaldsson ** 070-328 10 52
Sigrid Rejås, sekr. *** 070 338 65 56 *    vald 1 år 2024
Gösta Tegner ** 070-611 33 85 **  vald 2 år 2024-2025
Erik Höök. ersättare * 070-203 19 40 *** kvarstår 2024
Kenneth Lambertson, ers. * 070-231 38 11

Byablad Barn och ungdom-öppna försk. Lekplats
Peter Ekström, ansv utg 070 517 58 15 Fredrika Nordling 070-614 31 21
Gösta Tegner 070-611 33 85 Sigrid Rejås 070 338 65 56

Järlegården Stationen
Claes Viktorin 073-050 86 81 Gösta Tegner  070-611 33 85
Fredrika Nordling, bokning 070-614 31 21 Morgan Evaldsson 070-328 10 52

Hemsidan Studier och kultur
Lasse Carlsson 070-534 49 49 ???

Hantverksmagasinet
Kafé, turism och marknad Gerd Höök 070-234 28 80 
Morgan Evaldsson 070-328 10 52
Gerd Höök 070-234 28 80 Bro- och skepp
Marie Ärlegård 070-357 68 00 Morgan Evaldsson 070-328 10 52
Gösta Tegner
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Dessa tio stationsföreståndare har tjänstgjort i 
Järle under sammanlagt 110 år! 

 
 

1856-1857   1 år J D       Swederus f.  ? 
1857-1877 20 år August Johan Jansson f. 1825 
1877-1910 33 år Albert Wilhelm Norman f. 1845 
1910-1914   4 år Carl Gustaf Nyberg f. 1868 
1915-1921    6 år Samuel  Lindgren f. 1885 
1921-1935 14 år Gustaf Valdemar Karlsson f. 1880 
1935-1946 11 år E. G. Larsson f. 1893 
1946-1950 4 år Ragnar M. Rindmark f. 1904 
1950-1962 12 år Harald  Larsson f. 1901 
1962-1966 4 år K. Lennart T. Westberg f. 1937 
 
 

Dessa fjorton byalagare har tjänstgjort som 
ordförande t.o.m. 2024 i sammanlagt 52 år! 

 
 

1973-1973 1 år Rune       Nilsson 
1974-1976 3 år Björn Engsbråten 
1977-1977 1 år Paul Nelson 
1978-1979 2 år Lena Nilsson 
1980-1981    2 år Lennart  Gustavsson 
1982-1983 2 år Tore Sander 
1984-1987 4 år Lasse Carlsson 
1988-1994 7 år Gösta  Tegner 
1995-1998 4 år Sven Röstlund 
1999-2002 4 år Gerd Höök 
2003-2003 1 år Anna-Lisa Helsing 
2004-2005 2 år Peter  Ekström 
2006-2017  12 år Sven Röstlund 
2018-2019 2 år Hanna Wallsten 
2020-2021 2 år Fredrika Nordling 
2022-           3 år  Gerd  Höök 
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Sista och viktigaste sidan:

 HUR BLIR DU/FAMILJEN MEDLEM i 
Järle Byalag för 2024?

Så här är det. Det gamla sättet att sätta in avgiften på 
plusgirokontot 44 85 83-5 har upphört. Nu gäller bara 
bankgironumret 762-5007 men var lugn, det går utmärkt 
att swisha avgiften antingen genom att skanna symbolen 
nedan eller skriva numret 1235766225 i din swishapp i 
mobilen. Det tredje sättet är som sagt att betala direkt via 
bankgirot.
	 Du måste också skriva ’Medlem 24’ och helst 
också vem/vilka avgiften avser. Det finns gott om plats i 
swishens meddelandefält. 50 tecken ryms inkl. mellan-
slag. Och oförändrad avgift gäller: 200 kr. enskild 
medlem och 300 för familj.


